Para los fines consiguientes me permito comunicarle que en la Compañía 
COMERCIALIZADORA GREENGARDEN CIA LTDA, se ha realizado la siguiente transferencia 
de participaciones de un dólar cada una, . 

CEDENTE CESIONARIA . 
ROBERTO GUSTAVO RIVERA MOROCHZ NORA BEATRIZ IDROVO ASTUDILLO 

NO PARTICIPACIONES CEDIDAS: ciento ochenta y nueve (189) 

Cedente y cesionaria son de nacionalidad ecuatoriana. 

Por lo antes expuesto, las participaciones de la compañía quedan estructuradas de la siguiente manera: 

SOCIO NUMERO DE PARTICIPACIONES. 
NORA PATRICIA PAREDES IDROVO 191 
NORA BEATRIZ IDROVO ASTUDILLO 189

[...]

SOCIALES DE LA COMPAÑIA | 
COMERCIALIZADORA GREENGARDEN CIA LTDA% 

QUE OTORGA EL SR. 

ROBERTO GUSTAVO RIVERA MOROCHZ 

Y SRA. NORA PATRICIA PAREDES IDROVO 

A FAVOR DE LA SRA. 

NORA BEATRIZ IDROVO ASTUDILLO 

CUANTIA: USD $ 189,00 

(DIA. COPIAS) 

Escritura No, 4917 (Cuatro mil novecientos diecisiete) 

En el Distrito Metropolitano de Quito, capital de la República del, 

Ecuador, hoy día DIECIOCHO (18) de AGOSTO del dos mil once, ante 

mí, doctor Jaime Andrés Acosta Holguín, Notario Vigésimo Octavo del 

cantón; comparecen: por una parte, los cónyuges señor ROBERTO